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MELDING TIL ANDELSEIERE I AVIVA INVESTORS  

 
Luxembourg, 19. juli, 2010 

 
Kjære andelseier 
 

Delegering av registerfører- og overføringsagentfunksjoner 
 
 
Vi vil gjerne informere om at styret i Aviva Investors Luxembourg, som er utpekt som 
forvaltningsselskap (“Forvaltningsselskapet”) for Aviva Investors (“Selskapet”), har 
vedtatt å delegere registerfører- og overføringsagentfunksjonene som tidligere ble 
besørget av Forvaltningsselskapet, til RBC Dexia Investor Services Bank S.A., 
Luxembourg (“RBC Dexia”) med virkning fra 2. august 2010. 
 
Nedenfor finner du de nye kontaktopplysningene som vil gjelde fra 2. august 2010. 
 
Kundeservicetelefon : 00 352 2605 9328 
Fakslinje for handel : 00 352 2460 9918 
 
Postadresse:   RBC Dexia Investor Services Bank S.A. 
   14, Porte de France 
   L-4360 Esch-sur-Alzette 
 
E-postadresse til kundeservice: customer-services.lu@avivainvestors.com 
 
Vennligst legg merke til at e-postadressen kun er for forespørsler, og skal ikke brukes 
for handelsoverføringer. 
 
Som følge av delegeringen av overføringsagentfunksjonene vil 
administrasjonsgebyret som Forvaltningsselskapet er berettiget til, bli redusert med 
0,025 prosent. 
 
Videre skal RBC Dexia ha rett på en overføringsagentavgift som skal baseres på 
transaksjonsvolumet. Forvaltningsselskapet forventer at slik avgift vil holde seg under 
0,025 prosent i på mellomlang sikt. Imidlertid kan det ikke utelukkes at denne 
avgiften vil kunne overskride 0,025 prosent under visse forhold. 
 
Hvis du ikke godtar de foreslåtte endringene, vil du kunne be om gratis innløsning av 
andelene dine i henhold til bestemmelsene i Selskapets prospekt (“Prospektet”). 
 
En oppdatert versjon av Prospektet, datert juli 2010 inklusive endringene med 
virkning fra 2. august 2010, er tilgjengelig og kan fås vederlagsfritt ved henvendelse 
til Selskapets hovedkontor. 
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Hvis du har ytterligere spørsmål vedrørende endringen, ber vi deg kontakte 
Aviva Investors Luxembourg på følgende nummer: +352 40 28 20 261. 
 
 
Vennlig hilsen 
 

 
William GILSON 
For styret 


